

CombiGulve ApS
CVR-nr. 36945567
Oehlenschlägersgade 15 A
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: Jesper Fyrkov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CombiGulve ApS
Oehlenschlägersgade 15 A
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36945567
Stiftet: 30.06.2015
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Fyrkov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre belægning af industrigulve og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 408 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.023.173
Personaleomkostninger	1	(3.326.141)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(164.536)</u>
Driftsresultat		532.496
Andre finansielle indtægter		42.907
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.665)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		551.738
Skat af ordinært resultat	3	<u>(143.782)</u>
Årets resultat		<u><u>407.956</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>407.956</u>
		<u>407.956</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		85.676
Immaterielle anlægsaktiver		85.676
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		639.657
Indretning af lejede lokaler		49.272
Materielle anlægsaktiver		688.929
Anlægsaktiver		774.605
Råvarer og hjælpematerialer		90.000
Varebeholdninger		90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.783.535
Igangværende arbejder for fremmed regning		240.591
Periodeafgrænsningsposter		15.605
Tilgodehavender		3.039.731
Likvide beholdninger		5.603
Omsætningsaktiver		3.135.334
Aktiver		3.909.939

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>691.049</u>
Egenkapital		<u>741.049</u>
Udskudt skat	4	<u>54.612</u>
Hensatte forpligtelser		<u>54.612</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>97.857</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>97.857</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.994.820
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		225.262
Skyldig selskabsskat		152.996
Anden gæld	6	<u>596.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.016.421</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.114.278</u>
Passiver		<u>3.909.939</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	283.093	333.093
Årets resultat	0	407.956	407.956
Egenkapital ultimo	50.000	691.049	741.049

Noter

	2015	
	kr.	
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.148.963	
Pensioner	115.841	
Andre personaleomkostninger	61.337	
	3.326.141	
	2015	
	kr.	
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	14.324	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	150.212	
	164.536	
	2015	
	kr.	
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	152.996	
Ændring af udskudt skat	(9.214)	
	143.782	
	2015	
	kr.	
4. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(2.319)	
Materielle anlægsaktiver	56.931	
	54.612	
	2015	
	kr.	
	2015	2015
	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	47.000	97.857
	47.000	97.857

Noter

	<u>2015 kr.</u>
6. Anden gæld	
Moms og afgifter	442.488
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	153.855
	<u>596.343</u>

	<u>2015 kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>248.170</u>
For årene 2016-2018 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler m.v.	

Lejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 33.000 kr.

	<u>2015 kr.</u>
8. Eventualforpligtelser	
Kautions- og garantiforpligtelser	37.200
Eventualforpligtelser	<u>37.200</u>

Selskabet er part i retssager, der ikke forventes at påvirke årsrapporten, ud over hvad der allerede er indregnet i årsrapporten.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på 180 t.kr.